ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2023 г.           № 430

село Трудовое

О признании утратившим силу постановления администрации Трудовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 21.06.2018

№ 269 “Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги “Согласование направления застройщиками на

государственную регистрацию в Службу государственного строительного

надзора Республики Крым деклараций о начале выполнения строительных

работ, деклараций о готовности объекта к эксплуатации, разрешений на

выполнение строительных работ и сертификатов готовности объектов к

эксплуатации на территории Трудовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым”

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов администрации Трудовского сельского поселения,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Трудовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Трудовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 21.06.2018 №

269 “Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги “Согласование направления застройщиками на

государственную регистрацию в Службу государственного строительного надзора

Республики Крым деклараций о начале выполнения строительных работ, деклараций

о готовности объекта к эксплуатации, разрешений на выполнение строительных

работ и сертификатов готовности объектов к эксплуатации на территории

Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым”.

 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым на странице Трудовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым https://trudovskoe.rk.gov.ru/ , а также на

информационном стенде Трудовского сельского совета, расположенного по адресу:

Республика Крым, Симферопольский район, с. Трудовое ул. Зеленая д. 1В.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Трудовского сельского поселения        О.А.Глобин